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Закажи Преглед









+389 (0)47 208 880














+389 (0)75 472 503









Администрација Работно Време








ПОН-ПЕТ    08:00 – 19:00
САБ     08:00 – 13:00






Ординација по Педијатрија









+389 (0)47 208 886









Педијатрија Работно Време








ПОН-ПЕТ    08:00 – 13:30
САБ-НЕД    Затворено











+389 47 208 883














info@plodnost.com.mk
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